Kabel-Schutz-Systeme
80 mm | 110 mm | 125 mm | 150 mm
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82   89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0   Fax - 96   info@uga.eu   www.uga.eu
www.uga.eu Seite 2Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Seite 1 www.uga.eu
Fachwissen über unsere
Kabel-Schutz-Systeme

Lichte
Weite mm
Gewicht
g/m
Biege-
radius mm
Wandstärke
mm
Scheiteldruck
Nach DIN EN
ISO 61386-24
Dichtheit
bar
Rollenlänge
in m
KSS80-S 80 ca. 1900 540 6 ± 1 Typ 250 1 50
KSS110-S 110 ca. 2900 740 6,8 ± 1 Typ 250 1 25
KSS125-S 125 ca. 3600 830 6,9 ± 1 Typ 250 1 25
KSS150-S 150 ca. 4700 990 7,7 ± 1 Typ 250 1 25
KSS150-Pro 150 ca. 5500 1000 8,4 ± 1 Typ 750 2,5 25
KSS150 mit Anschluss in Manschettentechnik MA(160-170) KSS150-Pro mit Anschlusssystem BKD150-D-MA
www.uga.eu Seite 6Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Technische Änderungen vorbehalten. Abbildungen teilweise mit Zubehör.Seite 5 www.uga.eu
Kabel-Schutz-Systeme Kabel-Schutz-Systeme
Zusatzinformation